
仙村镇市场周边人居环境整治工程施工总承包

评标报告

由广州市增城区仙村镇镇人民政府委托华建四维(广东)建筑工程设计有限公司组织招标的仙

村镇市场周边人居环境整治工程施工总承包(项目编号：JG2025-3975，以下简称“本项目”)在广

州公共资源交易中心进行公开招标，现已完成评标工作，现将评标情况报告如下：

一、招标基本情况

本项目于2025年08月21日在广州公共资源交易中心、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共

服务平台、广州市增城区人民政府门户网站发布招标公告。自2025年08月21日0时0分起至2025年9月

10日9时30分在广州公共资源交易中心网站接受投标登记及接收投标文件。在递交投标文件截止时间

前，共有 7 家投标人在规定时间内进行了投标登记，分别是：荣鸿建工集团有限公司、广州市第二

市政工程有限公司、广州市市政工程机械施工有限公司、广州市第三市政工程有限公司、广州市星

凯建筑工程有限公司、广州恒龙建设工程有限公司、广州盈德建筑工程有限公司。

二、开标情况

本项目于2025年9月10日9时30分在广州公共资源交易中心第3开标室（增城交易部）公开开标，

共 7 家投标人在规定时间内递交了投标文件并完成解密，分别是：荣鸿建工集团有限公司、广州市

第二市政工程有限公司、广州市市政工程机械施工有限公司、广州市第三市政工程有限公司、广州

市星凯建筑工程有限公司、广州恒龙建设工程有限公司、广州盈德建筑工程有限公司，随后摇取等

分点值 X 为 60 ，具体详见《开标记录表》。开标全过程在广州公共资源交易中心见证下进行。

三、评标委员会组成

本次评标委员会由招标人依法组建，由广东省综合评标评审专家库随机抽选的专家 6 名 及业

主评委 3 名组成。具体评标专家名单如下：

评标委员会组长：

评标委员会成员

四、投标文件评审情况

本项目于2025年09月11日09时00分在广州公共资源交易中心第15评标室开展评标工作。评标委

员会根据本项目招标文件规定的方法、评审因素、标准和程序对投标文件进行评审，具体情况如

下：



1.资格评审：经评审，共有 7 家投标人的投标文件通过了资格评审。详见《资格审查汇

总表》，《资格审查情况报告》。

2.本项目采用综合评分法，评标委员会根据招标文件规定的评标标准和方法对通过资格评

审的投标文件分别进行技术标部分、经济标部分等两方面的详细评审，并按照“技术得分（10

0 分）×技术得分权重（20%）+经济得分（100 分）×经济得分权重（80%）”计算及汇总各

投标人的总得分。根据总得分由高到低的顺序推荐中标候选人，排序的前一至三名分别为第一

中标候选人、第二中标候选人和第三中标候选人。详见《投标人总得分排序记录表》。

五、否决投标情况说明：无。

六、澄清、说明、补正事项纪要：无。

七、评标结果及推荐中标候选人

经评审，评标委员会根据总得分由高到低排序，一致同意推荐前3名为中标候选人，具体

如下：

中标候选人 投标人名称
投标报价

（元）
总得分

第一中标候选人 广州市市政工程机械施工有限公司 6922475.08 98.24

第二中标候选人 广州市第二市政工程有限公司 6935261.68 97.67

第三中标候选人 广州市第三市政工程有限公司 6917502.60 96.70

全体评委签名：

JG2025-3975项目评标委员会

2025年09月11日


	仙村镇市场周边人居环境整治工程施工总承包
	评标报告



